
Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190214 

1/2 

DODATEK Č. 1 
(dále jen „Dodatek“) 

 

KE SMLOUVĚ NA REALIZACI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY S NÁZVEM 

„Poskytování služeb odborné podpory pověřenci pro ochranu osobních údajů 

MŽP při plnění úkolů metodické a kontrolní činnosti pověřence“, 

uzavřené dne 18. 12. 2019, vedené v Centrální evidenci smluv pod ev.č. 190214 

(dále jen „Smlouva“), 

 

uzavřené podle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), 

 

mezi smluvními stranami: 

 

Objednatel:  Česká republika – Ministerstvo životního prostředí 

se sídlem:  Vršovická 1442/65, 100 10 Praha 10 

za kterého jedná:  Ing. Bc. Jiří Bednář, ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 

IČO:  00164801 

bankovní spojení:  ČNB Praha 1 

číslo účtu:  7628001/0710 

(dále „Objednatel“ nebo také „MŽP“) 

 

a 

 

Poskytovatel   CS-PROJECT spol. s r.o. 
se sídlem:   Bucharova 1314/8, 158 00 Praha 5 
jednající:   Ing. Jaromír Šída, MBA, jednatel 
IČO:    41690206 
DIČ:    CZ41690206 (je plátce DPH) 
bankovní spojení:  ČSOB, a.s. 
číslo účtu:   3422081/0300 
zapsaný:  Obchodní rejstřík vedený Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3852 

(dále jen „Poskytovatel“) 

 

(Objednatel a Poskytovatel dále jednotlivě také jako „Smluvní strana“ 

a společně jako „Smluvní strany“). 

 

 

1. ÚČEL DODATKU 

1.1. Smlouva mezi Objednatelem a Poskytovatelem byla uzavřena na základě výsledků zadávacího 

řízení na veřejnou zakázku malého rozsahu na služby s názvem „Poskytování služeb 

odborné podpory pověřenci pro ochranu osobních údajů MŽP při plnění úkolů 

metodické a kontrolní činnosti pověřence“, systémové číslo na profilu zadavatele 

NEN: N006/19/V00028997 (dále jen „Veřejná zakázka“), v souladu s ust. § 27 a § 31 zákona 

č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon 

o ZVZ“), mimo působnost tohoto Zákona o ZVZ, a za účelem realizace Veřejné zakázky. Nabídka 

Poskytovatele podaná v rámci zadávacího řízení na Veřejnou zakázku byla vyhodnocena jako 

nejvýhodnější. 



Evidenční číslo přidělené z Centrální evidence smluv: 190214 

2/2 

1.2. V průběhu plnění Smlouvy Objednatel zjistil, že Smlouva administrativním nedopatřením 

obsahuje převzatý text, který nebyl pro potřeby realizace Veřejné zakázky aktualizován. Jelikož 

se jedná o zjevnou chybu v psaní, dohodly se Smluvní strany za účelem nastolení právní jistoty 

v souladu s čl. 8. odst. 8.4. a 8.5. Smlouvy na provedení změn Smlouvy, jak jsou popsány níže 

v tomto Dodatku. 

 

2. ZMĚNY SMLOUVY 

2.1 S ohledem na výše uvedené se Smluvní strany dohodly, že se účinností tohoto Dodatku mění 

ustanovení odst. 2.1. v čl. 2. Smlouvy, které nově zní: 

„2.2. Realizace Plnění bude zahájena ihned po nabytí účinnosti této Smlouvy dle čl. 8. odst. 

8.7. této Smlouvy a bude ukončena vyčerpáním Maximální odměny za realizaci Veřejné 

zakázky, nebo uplynutím doby trvání Smlouvy dne 31. 12. 2020, a to podle toho, který 

okamžik nastane dříve.“ 

2.2 S ohledem na výše uvedené Smluvní strany dohodly, že se účinností tohoto Dodatku mění 

ustanovení odst. 7.1. v čl. 7. Smlouvy, které nově zní: 

„7.1. Tato Smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to do vyčerpání Maximální odměny, nejdéle 

však do 31. 12. 2020, podle toho, který okamžik nastane dříve.“ 

2.3 Ostatní ujednání Smlouvy nedotčená tímto Dodatkem zůstávají v platnosti v nezměněné podobě. 

 

3. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

3.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma Smluvními stranami a účinnosti dnem 

jeho uveřejnění v Informačním systému Registru smluv (dále jen „ISRS“) za podmínek 

stanovených příslušnými právními předpisy, zejména zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 

o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění Dodatku v ISRS provede Objednatel. 

Poskytovatel bezvýhradně souhlasí s uveřejněním plného znění Dodatku a relevantních metadat 

v ISRS v souladu s příslušnými právními předpisy. 

3.2 Tento Dodatek se uzavírá ve 4 stejnopisech, z nichž každý má hodnotu originálu, přičemž každá 

Smluvní strana obdrží po 2 stejnopisech. 

 

Smluvní strany prohlašují, že tento Dodatek vyjadřuje jejich svobodnou, vážnou, určitou 

a srozumitelnou vůli prostou omylu. Smluvní strany si Dodatek přečetly, s jeho obsahem souhlasí, 

což stvrzují níže vlastnoručními podpisy. 

 

Za Objednatele: Za Poskytovatele: 

V Praze, dne 11. 06. 2020 V Praze, dne 06. 05. 2020 

 

 

Česká republika – Ministerstvo životního 
prostředí 

Ing. Bc. Jiří Bednář 

ředitel odboru bezpečnosti a krizového řízení 

 

 

CS-PROJECT spol. s r.o. 

Ing. Jaromír Šída, MBA 

jednatel 

 


